
I Etapa - XVII Campeonato Paraibano de Orientação
Parque Trilhas - João Pessoa 26.3.2023

Federação de Orientação da Paraíba

Dinalva Pereira do Nascimento
Auto Esporte Clube
Course : D Vet A
Distance : 3390m (Climbing 50m)

--/1 not classified

Full result on Webres

1. 117 00:05:47 287m 20'09"/km
2. 133 00:10:11 00:15:58 361m 28'13"/km
3. 122 00:22:23 00:38:21 196m 114'12"/km
4. 146 00:03:42 00:42:03 113m 32'45"/km
5. 120 00:02:48 00:44:51 376m 7'27"/km
6. 118 00:03:23 00:48:14 196m 17'16"/km
7. 119 00:04:42 00:52:56 250m 18'48"/km
8. 132 00:38:57 01:31:53 164m 237'30"/km
9. 137 00:39:55 02:11:48 270m 147'50"/km

10. 112 00:09:20 02:21:08 238m 39'13"/km
11. 100 00:05:14 02:26:22 218m 24'00"/km
12. 999 00:00:29 02:26:51 116m 4'10"/km
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